
1 

 

Smlouva o propagaci 
 

č. smlouvy: 

 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Název: FEI Czech Republic, s. r. o. 

Sídlo: Vlastimila Pecha 12, 627 00 Brno 

IČ: 46971629 

DIČ: CZ46971629 

Registrace: zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 7300 

číslo bankovního účtu: UniCredit Bank, č. účtu: 373519024/2700 

Zastoupená: Hynkem Peřinou, generálním ředitelem 

Pro věcná jednání: Jitka Frišová, email: jitka.frisova@thermofisher.com, tel. č.: +420 604 227 244 

(dále jen Objednatel)  

a  

Název: Vysoké učení technické v Brně (VUT) 

Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ: 00216305 

DIČ: CZ00216305, plátce DPH 

Registrace: VVŠ se nezapisuje do OR  

Bankovní spojení: ČSOB a. s. 

číslo účtu: 111043273/0300 

Zastoupeno: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Pro věcná jednání: Ing. Annou Kruljacovou, MSc., email: anna.kruljacova@vut.cz,  

tel. č.: +420608595550 

 

(dále jen Zhotovitel)  

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je reklama Objednatele v rámci Plesu Vysokého učení technického v Brně 

konaného dne 7. 12. 2018 v pavilonu P brněnského výstaviště (dále jen „Ples“) způsobem 

uvedeným v následujících bodech: 

1. Zhotovitel zajistí umístění loga společnosti Objednatele v brožurách na každém stole jako 

„generální partner“. 



2 

 

2. Zhotovitel zajistí, že logo společnosti Objednatele, bude promítáno na velkoplošných 

projekcích jako „generální partner“. 

3. Zhotovitel umístí logo společnosti Objednatele na webu www.ples.vut.cz jako „generální 

partner“. 

4. Zhotovitel zajistí, aby byl Objednatel hostům Plesu prezentován jako „generální partner 

Plesu“ moderátorem Plesu v rámci představování partnerů. 

5. Zhotovitel zajistí, aby bylo propagační video Objednatele prezentováno na sociálních sítích 

Plesu 

6. Zhotovitel zajistí, že logo společnosti Objednatele bude umístěno na plakátech a billboardu 

jako „generální partner“ 

7. Zhotovitel zajistí, že logo společnosti Objednatele bude umístěno v aftervideu Plesu jako 

„generální partner“ 

8. Zhotovitel zajistí, že logo společnosti Objednatele bude umístěno na fotostěně na Plese 

9. Zhotovitel zajistí, že propagační video Objednatele bude promítáno na Plesu 

10. Zhotovitel zajistí, že zástupce Objednatele bude mít samostatný prostor propagovat 

společnost Objednatele na Plesu formou úvodního projevu. 

 

 II. Datum a místo plnění smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od jejího podpisu do uskutečnění Plesu, konaného 

v pavilonu P, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno-střed, dne 7. 12. 2018, kdy den konání Plesu je 

současně posledním dnem poskytování reklamy dle čl. I. této smlouvy. 

 

III. Cena plnění 

1. Za plnění dle čl. I se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli částku 100 000,- Kč bez DPH 

(slovy stotisíc korun českých). Částka navýšená o příslušnou sazbu DPH bude uhrazena 

bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem v souladu 

se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, s termínem splatnosti do 30 dnů od data 

vystavení daňového dokladu. Částka bude uhrazená do 30 dnů od vystavení faktury, přičemž 

Zhotovitel je oprávněn tento daňový doklad vystavit nejdříve den následující po řádném 

poskytnutí služeb, tj. nejdříve 9. 12. 2018. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v souladu 

s právními předpisy poslední den konání akce. 

2. Doručovací údaje pro daňový doklad (fakturu): FEI Czech Republic, s. r. o., Vlastimila Pecha 

12, 627 00 Brno a e-mailem na CZBRN.apbrno@thermofisher.com. 

 

IV. Ostatní ujednání 

1. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem souhlas se všemi body této smlouvy.  



3 

 

2. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti nepoškodit dobré jméno firmy Objednatele a při použití 

loga Objednatele dodržet jeho formu i vzhled. 

3. Smluvní strany ujednávají, že otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy ČR, zejména pak občanským zákoníkem. 

4. Objednatel dodá v předem dohodnutém termínu logo firmy v elektronické podobě. 

5. Zhotovitel umožní Objednateli kontrolu plnění smlouvy vstupem na místo konání Plesu. 

6. Osobou oprávněnou jednat za objednatele a poskytovat souhlas s umístěním loga je: Jitka 

Frišová, email: jitka.frisova@thermofisher.com, tel. č.: +420 604 227 244 

7. Zhotovitel se zavazuje doložit fotodokumentaci plnění předmětu této smlouvy, a to na e-mail: 

jitka.frisova@thermofisher.com nejpozději do 31. 12. 2018. 

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech. 

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.  

 

 

V Brně dne: ………………………    V Brně dne: ………………………   

 

 

 

................................................................... ................................................................. 

Hynek Peřina 

Generální ředitel 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor 

Vysoké učení technické v Brně 

 

 

 


